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Nr. crt. | Programul de Cadru didactic tutore | Adresa de email
studii universitare
de licenta
Specializarea Drept
Anull | Tutore Conf. univ. dr. Adriana | adriana.tudorache@ugal.ro
[uliana Stancu
Student Serban Delia Maria deliamserbanl6@iclaud.com
Tel: 0753425139
Anul II | Tutore Lect. univ. dr. Stefania cmirica@ugal.ro
Cristina Mirica
Student Masgras Laura laura.masgras@yahoo.com
Tel: 0746234412
Anul III | Tutore Prof. univ. dr. Gheorghe | gheorghe.ivan@ugal.ro
Ivan
Student Anghel Andrei Alin alinandreianghel@gmail.com
Tel: 0743589490
Anul IV | Tutore Conf. univ. dr. Adriana | adriana.tudorache@ugal.ro
[uliana Stancu
Student Munteanu Andreea andreeamnth@gmail.com
Liliana Tel: 0756314740
Specializarea Drept IFR Galati
Anull | Tutore Lect. univ. dr. Mirela mirela.costache@ugal.ro
Paula Costache
Student Balan Raluca 0742861803
Anul II | Tutore Conf. univ. dr. Andreea | emirica@ugal.ro
Elena Matic
Student Iute Ana Maria 0724707544
Anul IIT | Tutore Conf. univ. dr. Andreea | emirica@ugal.ro
Elena Matic
Student Spinu Diana 0741640973
Anul IV | Tutore Lect. univ. dr. Stefania cmirica@ugal.ro
Cristina Mirica
Student Sau Madalina 0737554572
Spcializarea Drept IFR Buzau
Anull | Tutore Lect. univ. dr. Oana oana.chicos@ugal.ro
Chicos
Student Palaloga Raluca 0748141119
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Anul II | Tutore Conf. univ. dr. Andreea | emirica@ugal.ro
Elena Matic
Student Simion Andreea Elena 0756062032
Anul III | Tutore Conf. univ. dr. Andreea | emirica@ugal.ro
Elena Matic
Student Adam lulia, 0767171710
lonut Negoita 0770158200
Anul IV | Tutore Lect. univ. dr. Stefania cmirica@ugal.ro
Cristina Mirica
Student Spataru Oana-Diana 0764834116
Specializarea Combaterea Criminalitatii Informatice
Anul II | Tutore Conf. dr. Univ. Adriana | adriana.tudorache@ugal.ro
Iuliana Stancu
Student Chetrone Alexandra chetrone.florinela@gmail.com
Tel: 0744273129
Specializarea Dreptul European al Afacerilor
Anul II | Tutore Lect. univ. dr. Dragos dragos.daghie@ugal.ro
Mihail Daghie
Student Giusca Tiberiu Tel: 0756430044
Specializarea Stiinte Penale si Criminalistica
Anull | Tutore Conf. dr. univ. Oana oana.galateanu@ugal.ro
Elena Iacob
Student Talaba Madalina 0742547868
Specializarea Cariera Judiciara
Anull | Tutore Lect. univ. dr. Stefania cmirica@ugal.ro
Cristina Mirica
Student Dobrea Daria 0748549970
Specializarea Administratie Publica
Anull | Tutore Lect. univ. dr. Cristina cristina.patrascu@ugal.ro
Patrascu
Student Sarau Oana Geanina oanasarub5@gmail.com
Tel: 0758232508
Anul II | Tutore Lect. univ. dr. Elisabeta | elisabeta.slabu@ugal.ro
Slabu
Student Alexandru Nicoleta nicoletaalx1213@gmail.com
Tel: 0743401095
Anul III | Tutore Lect. univ. dr. Madalina | madalina.beldiman@ugal.ro
Beldiman
Student Boghiu Nicoleta nicoletaboghiu424@gmail.com
Tel: 0759545133
Specializarea: Administratie Publica si Integrare Europeana
Anull | Tutore Prof. univ. dr. George george.schin@ugal.ro
Cristian Schin
Student Salavastru Alina sala.alina@icloud.com
Tel: 0757573815
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Anul II | Tutore Conf. univ. dr. madalina.mihailescu@ugal.ro
Madalina-Elena
Mihailescu

Student Grajdeanu Valentin valentingrajdeanu@gmail.com
Tel: 0723161410

Specializarea E-guvernare si digitalizare in administratia publica

Anull | Tutore Conf. univ. dr. Valentina | valentina.cornea@ugal.ro
Cornea
Student Nitu Gabriela gabriela.illie@gmail.com
Tel: 0740621208
Anul II | Tutore Conf.univ.dr. Rodica rodica.pripoaie@ugal.ro
Pripoaie
Student Constandache Saftica constandachesaftica@gmail.com

Tel: 0748297749
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